
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678236

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Liberec, Liberec I-Staré Město, ul. Gorkého

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Pronájem podkrovního bytu 2+1, 80m2,
Liberec - Gorkého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000000018

6

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Liberec, Liberec I-Staré Město, Gorkého

Pronájem podkrovního bytu 2+1, 80m2, Liberec - Gorkého

Nabízíme k pronájmu prostorný podkrovní byt 2+1 o velikosti 80 m,
který se nachází v atraktivní vilové čtvrti Lidové sady v Liberci, na
ulici Gorkého. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, je ihned k
dispozici pro dlouhodobý pronájem a je ideální pro ty, kteří hledají
pohodlí a klid v příjemné lokalitě.
Měsíční nájemné je stanoveno na 16.000,- Kč plus služby 6.000,-
Kč. Vyžadována je kauce ve výši 20.000,- Kč. Byt se pyšní novou
kuchyňskou linkou vybavenou myčkou, což zaručuje vysoký
standard bydlení. V koupelně najdete sprchový kout, přičemž
toaleta je umístěna samostatně pro větší pohodlí a soukromí.
Byt je vybaven plynovým kotlem, který zajistí ekonomické vytápění,
ale pro milovníky útulné atmosféry jsou k dispozici také krbová
kamna, která dodají bytu na jedinečnosti a tepelném komfortu.
Tento byt je ideální volbou pro každého, kdo hledá klidné a přesto
centrálně položené bydlení v Liberci. Nechte se okouzlit kouzlem
podkrovního bydlení a užijte si všech výhod, které tato lokalita
nabízí. Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat
pro více informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 80

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678236

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, OV, Liberec, Liberec I-Staré Město, ul. Gorkého

Realitní makléř

Martin Procházka
Mobil: +420 733 109 764
prochazka@promareality.cz

2 / 2


